П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» октября 2017 г. № ^
г. Кемерово

О внесении изменений
в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской

области от 11.05.2017 № 61 «Об установлении базовых уровней тарифов на
перемещение задержанных транспортных средств на специализированные

стоянки и их хранение на специализированных стоянках на территории
Кемеровской области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 11.05.2017 № 61 «Об установлении базовых уровней
тарифов на перемещение задержанных транспортных средств на
специализированные стоянки и их хранение на специализированных стоянках
на территории Кемеровской области» (в редакции постановлений региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 25.07.2017 № 109,
от 17.08.2017 № 156) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:
1.1.1. Знак «*» исключить.
1.1.2. В пункте 1 таблицы после слов «Категории А,» дополнить

следующим содержанием «М,».
1.1.3. Таблицу дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«
5 Категория BE 2665,8
6 Категории СЕ, DE 5095,5

».
1.2. В приложении № 2:
1.2.1. Знак «*» исключить.
1.2.2. В пункте 1 таблицы после слов «Категории А» дополнить

следующим содержанием «,М».

2

1.2.3. Таблицу дополнить пунктами 6, 7 следующего содержания:
«

6 Категория BE 47,2
7 Категории СЕ, DE 87,3

».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта